De Holosteis. CAP. XI.

HOLOSTIVM herba est pusilla, tribus ferè quatuor dgitis sepe supra terram attollens, foliis viticulisque coronopodiis aut graminis proximis, gultu astringentibus, radice prætenui usque in capillamenti speciem, alba, fibrosa, longitudine quatuor digitorum. Nascitur in collibus terrenis. Carnes & haec herba cogit atque conglutinat, dum coquuntur addita: & ad erupta in vino propinatur.

De:

De Stæbe. CAP. XII.

STÆBE vulgaris est notitiæ. Semen & folia astringunt: quapropter eorum decoctum, dysentericis infunditur: auribus quoque purulentis instillatur. Folia verò impedita, oculis i&t;u cruentatis prostant, & erumpentis sanguinis impetus cohident.

De Clymeno. CAP. XIII.

CLYMENON caulem profert quadran-gulum, ceu fabæ, folia plantagini similia: folliculos verò habet supra caulem ita dispositos, ut alter in alterum propendeat, velut in iride ac polyporum cirris. Probatisimum est montanum. E frutice toto cum radice succus exprimitur, qui ad sanguinis reiectionem in potu efficax est, itemque ad cæliacorum profluvia, rubentemque fluorem muliebrem: quippe qui astringat simul atque refrigeret. Sanguinem quoque nari-bus erumpentem suppressit. Folia trita aut folliculi si vulneribus recentibus imponantur, ea ita efficaciter sanant, ut etiam ad cicatricem perducant.

De Periclymeno. CAP. XIV.

PERICLYMENON frutex est exiguus ac simplex, habens ex interuallis foliola caulem amplectentia, subcandida, hederacea, ac inter ea nascentia germina, in quibus semen hederae: florem candidum ceu fabæ,

aliquantum rotundum & quasi in folium procumbente: semen durum & quod difficile euellaatur: radicem crassam ac rotundam. Nascitur in aruis ac sepibus: conuoluit verò se propinquis fruticibus. Semen postquam ematuruit collectum & in umbra secatum, si drachmæ pondere ex vino bibatur quadragenis diebus, liuenem absumit, lassitudinem discutit, & orthopnoe atque singultui prodest: sed urinas ciet statim à sexto die cruentas. Idem partum quoque accelerat. Sed & folia iisdem sunt praedita viribus, ac tricens septenis diebus epota, sterilitatem in viris facere produntur. Eadem si ex oleo perungantur, febrium circuitibus redeuntium horrores abigunt.

De Trisculo. CAP. XV.

TRIBVLVS terrestris foliis est portula-
ce, at tenuioribus: viticulis verò longis
in terra stratis, & spinis secundum ipsas a-
cerbis ac præduri. Iuxta amnes & domo-
rum areas nascitur. Est & alter aquaticus, in
fluminibus nascens: qui quidem comam su-
pra aquas attollit, aculeos verò condit & i-
psis aquis occulit: foliis latis è pediculo lon-
go dependentibus: caule parte summa quam
ima crassiore. Adsunt & ei adnata quædam
capillamenta spicacea: fructus verò durus
est,